ESTADO DO PIAUÍ

     PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO SANTOS
CNPJ: 06.553.713/0001/69

Praça Licínio Pereira, 24 = CEP: 64.645-000.
                              Francisco Santos – PI

PORTARIA Nº 126/2025/GP             FRANCISCO SANTOS – PI, 29 DE ABRIL DE 2025.

JOSÉ EDSON DE CARVALHO,
Prefeito Municipal de Francisco
Santos – PI em exercício, no uso de
suas atribuições legais, e nos
termos da Lei Orgânica do
Município e demais legislações
atinentes e,

RESOLVE:

ART. 1º - EXONERAR, a pedido e nesta data, a servidora DANIELA DA SILVA LEITE
BARROS, inscrito no CPF: 003.069.583-09, ocupante do cargo em comissão de
Secretária Municipal de Educação de Francisco Santos – PI;

ART. 2º Fica autorizado o Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal de Francisco Santos
– PI a proceder às anotações devidas nos registros funcionais do servidor acima
qualificado.

ART. 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a
partir de  01/05/2025;

ART. 4º - Registra-se, cumpra-se e publique-se;

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Santos – PI, em 29 de Abril de 2025;

_____________________________________
MUNICÍPIO DE FRANCISCO SANTOS - PI

JOSÉ EDSON DE CARVALHO
(PREFEITO MUNICIPAL)

		2025-04-29T11:48:34-0300
	JOSE EDSON DE CARVALHO:28678524391